

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2281287/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2196933/2019

Vyřizuje/teI.:

Ing. Karel Seidl

236 004 356

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

11.11.2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - doplnění

Vážená paní [redacted]
dne 29.10.2019 obdržel odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „PKD“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci

1. poskytnutí kopie rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) sp. zn.: S-MHMP 458002/2016, č. j. MHMP-637990/2016 ze dne 12. 4. 2016 a zaslání všech podkladů pro vydání výše uvedeného rozhodnutí včetně žádosti žadatele o jeho vydání a všech jejích příloh.
2. zaslání kopie závazného stanoviska MHMP, coby dotčeného orgánu státní správy v oblasti dopravy na pozemních komunikacích, č. j.: MHMP 1654386/2016 a zaslání všech podkladů, k nimž MHMP přihlížel při vydávání uvedeného závazného stanoviska včetně žádosti žadatele o jeho vydání včetně všech jejích příloh.

K Vaši žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Vyřizeno pod č.j. MHMP-2215562/2019 ze dne 4.11.2019 zasláním kopie rozhodnutí MHMP ODA sp. zn. S-MHMP 458002/2016, č.j. MHMP-637990/2016 ze dne 12.4.2016 včetně kompletní žádosti žadatele a podkladů pro vydání výše uvedeného rozhodnutí.
2. Stanovisko MHMP č.j. MHMP 1654386/2016 bylo omylem špatně identifikováno a zasláno k vyřízení na jiný odbor MHMP. Tuto chybu napravujeme, doplňujeme informaci a zasiláme Vám kopii stanoviska MHMP ODA sp. zn. S-MHMP 1626939/2016, č.j. MHMP-1654386/2016 ze dne 21.9.2016 včetně kompletní žádosti žadatele a podkladů pro vydání výše uvedeného stanoviska.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča v.r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS - za správnost vyhotovení: Ing. Karel Seidl - podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. stanovisko MIIMP ODA č.j. MIIMP-1654386/2016, S-MIIMP 1626939/2016 – 1 strana
2. Žádost žadatele včetně podkladů – 10 stran